Episcop. in Placentina 4 Septembr. 1503; in Pisana 6 Octobris ejusdem anni; in Vercellen. 18 Maii 1616; in Messana 15 Novemb. ejusdem anni; in Caputaquen. 2 Junii 1627; apud Nicol., in Floscul., verb. Vita communis, n. 5.

(15. Hinc sacra congregat. Episcop. et Regul. in Neapolitana 26 Maii 1602, statuit quod monasteriis renuentibus reformationem acceptare non concedatur licentia recipiendi puellas ad habitum. (16. Item nec admittendi ad professionem eas, quæ se ad illam nolunt obligare. Ead. sac. congreg. Episc. et Regul. in Neapolitana 8 Aprilis 1605.

(17. In iis monasteriis, quæ partim illam reformationem recipiunt, et partim non, recipi non debent nisi illæ quæ se volunt reformationi subicere. Ead. sac. congregat. Episcop. 17 Aprilis 1602. (18. Nec reformatio est credenda statim, sed probanda diu antequam detur licentia vestiendi. Eadem sac. congreg. Episcop. in Capuana 17 Novembris 1602, et 4 Maii 1604, et consimiliter sæpe sæpius alibi. (19. Quæ tamen professionem emisissent, antequam introduceretur reformatio, hortari debent ad illam acceptandam, sed non cogi. Ead. sac. cong. Episcop. et Regul. in Neapolitana 5 Martii 1602; apud Nicol., in Floscul. verb. Reformatio, n. 10. Vide ad rem verb. MONIALES art. 2, a n. 67 ad 70 inclusive, et verb. PROFESSIO, n. 84.

(20. Vita communis introduci debet in omnibus, et non in victu solum. Sacra congreg. Episcop. et Regul., in Panormitana 5 Novembris 1603. (21. Unde non solum dotes, et canones, et elemosynæ cujuscunque particularis monialis, sed etiam opera, et omnia acquisita poni debent in communi. Eadem sac. cong. Episcop. et Regul. in Parmen. 11 Augusti 1628.

(22. Non debet permitti repartimentum tritici, olei, et pecuniæ inter moniales, uti vitæ communi de directo repugnans. Eadem sacra cong. Episc. et Regul. in Brundisina 21 Octobr. 1616. (23. Et multo minus consiguari monialibus particularibus fructus prædiorum. Ead. sac. congreg. Episcoporum et Regul. in Licien. 1 Septembr. 1651.

(24. Imo neque debet permitti moniali, aut regulari vitalitium, seu livellum, vel legatum ipsi relictum, seu constitutum sub conditione, ut nihil acquiratur monasterio, sed totum cedat, et erogetur pro suis indigentibus, seu aliis usibus piis sibi benevisis, apposita pœna caducitatis in casu conventionis: Sic Bartolus in leg. Lucius Titius, § Tres hæredes, n. 3, ff. Ad Trebell.; Tapia, in authent. Ingressi, vers. Ipso ingressu, cap. 3, n. ult., Cod. de SS. Eccles.; Galgani., De condit. et demonstr., part. II, cap. 5, q. 11, n. 8; Card. Petra, tom. IV Commentar. ad constitut. 5 Benedicti XII, n. 50, et alii. Et ratio est, quia talis conditio, ut nihil ex vitalitio, seu legato acquiratur monasterio, est contraria sacris canonibus expresse statuentibus, quod quidquid acqui-